[image: image1.jpg]

Администрация Березовского сельсовета
Абанского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.07.2024                                  с. Березовка                                     № 20-п
«Об утверждении отчета об исполнении
 бюджета поселения по состоянию на 01.07.24

 На основании статьи 19, 58 Устава Березовского сельсовета Абанского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета поселения по состоянию  на 01.07.2024 года  по доходам в сумме 7 618 539,87 рублей, согласно приложению 2 к настоящему постановлению и по расходам в сумме 7 749 828,56 рублей, согласно приложению 3,4 к настоящему постановлению.
2.  Утвердить исполнение  бюджета поселения по состоянию  на 01.07.2024 года по источникам финансирования   дефицита  бюджета  в сумме 131 288,69 рублей согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
3. Опубликовать  настоящее постановление  в печатном издании  «Ведомости органов местного самоуправления Березовского сельсовета».
Глава Березовского  сельсовета                                                        Е.В. Фильберт